| Scutkou®) usque in Vispach?) De Vispach”) usque in Rederam, quae fluit per 
| Selingenstat?), et usque ad ortum eius. Abinde in rivum qui fluit inter Vrankental?") 

et Hart”). Exinde in mediam paludem, quae est inter Ramnou et Giselbrehstorf”*). 
| Exinde in album lapidem et usque in fontem prope Tutize, abinde in veram Zre- 
| bernizam. Omnia infra limites hos?" contenta ad episcopatum pertinent?*. Item inter 
| Priszez et Kamenz”) per antiquam stratam, qua itur de Budesin?' contra Albiam in 

antiquum vadum trans Alestram, et sie usque in Difintal"). Abinde in Polsnizam, 

| de Polzniza ad locum ubi in eam defluit Lusna'”), et usque ad ortum Lusnae'") 

| Abinde in pedem montis Radbize'”) et usque ad semitam Pribizlai. Inde per descen- 

| sum montis et semitae contra Budesin") in maiorem Polsnizam, et'") per eandem 

| semitam in minorem Polsnizam"*.  Abinde in rivum 'lussin, usque ad ortum eius. 

| Inde in Jawor et per decurgum Jawor, ad agros antiquitus excultos. In quibusdam 

| autem loeis, ubi limites contra terram Budesin") se extendunt, distinetionis mentio 

| necessaria non fuit, quia ea antiquitus") obtinebat. Extremitates vero propter novalia - 

| quae dubium generant sunt distinctae. Quia vero ad servandam distinctionem prae- 

| dietam movetur fideliter nostra intentio et voluntas in bonis omnibus cultis et incultis 

| et pertinentiis universis, quae infra limites praenotatos Misnensi noscuntur episcopatui 

| pertinere, firmamus per regium bannum pacem, sub obtentu gratiae nostrae distri- 

| | etissime inhibentes, ne quis omnino Misnensem ecclesiam aut rectores eius episcopos 

| in posterum perturbare audeat'*) in eisdem, si indignationem nostram et proprii cor- 

| poris et rerum periculum voluerit") evitare. 'l'estes huius rei sunt Albertus dux 

| illustris?) Saxoniae, T'heoderieus"?) comes de Bren“), burcravius de Starkenberceh '''), 

| Hoigerus de Vrideberch, Heinrieus de Baruth"^), Guntherus et Rudolphus") fratres 

| de Biberstein "^, Heinrieus'?) de Libendal"*), Bernhardus de Kamentz'"), Wilricus de 

: Landescrone"®), et alii quam plures. Datum in Lapide regis anno dominicae incar- 

| nationis millesimo ducentesimo quadragesimo primo, Nonas Maii, indietione XIIIL.') 

I proximo?) die post festum Johannis") ante portam latinam"). 

| | Nach den im K. Haupt-Staatsarchiv befindlichen vier von verschiedenen Händen geschriebenen Originalen, 

: von welchen je zwei in der Ausfertigungsweise übereinstimmen. Bei A und B hängt das Siegel des K. Wenzel mit